Johannes de Botall queritur de Johannc Pope et Margareta uxore

ejus de placito transgressionis. Et unde queritur, quod cum dicta

Margareta fuit serviens ejus, anno regni Regis Hcnrici, qui nunc est,

vijo, hie apud Notingham, eadem Margareta, die Mercurii proximo

post festum Sancti Andreae Apostoli,^ eodem anno, contrivit et

formavit diversas claves diversis hostiis praedicti Johannis hie in

manso ipsius apud Notingham, et per quandam clavem dictarum

clavium^ aperuit hostium tabernae suae de vino, [et] excepit injuste

et distribuit inter vicinos suos, dicto Johanne ignorante, triginta

lagenas vini; ad dampnum dicti Johannis de xls.; unde producit

sectam. Et venit praedicta Margareta, et defcndit verba Curiae, etc.;

et dicit, quod ilia non est, nee unquam fuit, culpabilis in trans-

gressione praedicta; et hoc petit quod inquiratur. Ideo praeceptum

est Ballivis, quod venire faciant inquisitionem inter eos contra diem

Mercurii proximo ante festum Sancti Dunstani proximo futurum.

Ad quem diem compertum est per duodecim juratores fideliter

de praemissis electos, triatos et juratos, quod in praedicta trans-

gressione praedicta Margareta non est culpabilis. Ideo consideratum

est per Curiam, quod praedictus Johannes nichil recuperet per suam

querelam, set ipse in misericordia; et quod praedicti Johannes Pope

et Margareta uxor ejus quieti pergant sine die. 1304, ro. for. 3.

XXVII.

—

Decision of the Court that a Bastard cannot sue as a Burgess.

1408, August 14.

Johannes Odynges, de Notingham, summonitus fuit in hunc diem

Wednesday, December 3, 1405. ^ claviiim,] 'clavarum,' MS,
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John Bilby in mercy—6d. William Whitehals in mercy— i2d.

Robert Sutton—4d. Joan Clerk—4d. John Tamworth—4d. William

Pawer—4d. John Bytheway—4d. Thomas Bythcway—4d. John
Sery—4d. John Bell— 2d. John Bolton—4d. John Bank'—2d.

Robert Ockley—4d.

William Whitehals for breach of the pinfold, 2d.

Thomas Baxter, 6s. 8d. 2761 a.

XX\'I.

—

C/i(VXc- flf o/^ciiiii^i^- a ]}'i/iL Tavern by a Foixr,/ Key.

1408. Ma)- y.

John de Bothall complains of John Pope and Margaret his wife of

a plea of trespass. And \vhercupon he complains that whereas the

said Margaret was his servant, in the 7th year of the reign of King
Henry that now is, here at Nottingham, the same Margaret, on

Wednesday next after the feast of Saint Andrew the Apostle,^ in

the same year, ground down and formed divers ke}'s for divers doors

of the aforesaid John here in his dwelling-house at Nottingham,